
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

98

52

66

370

4

12

255

55

84

54

720

337

68

163

41

32

19

88

45

61

78

64

168

272

97

43

118

13

82

86

83

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

G

G

S

S

S

G

G

S

S

S

S

S

S

S

Name

Erich Hörgstetter

Stefan Müller

Stefan Grünwald

Andreas Kraft

Sascha Steinberg

Bernhard Hüther

Ralph Radspieler

Armin Neudecker

Holger Kolinowsky

Erich Völkl

Manfred Knappe

Hannes Steiner

Werner Daum

Dieter Kautzok

Oliver Schneider

Johann Glonner

Franz Reithmayer

Rainer Wassermann

Markus Rieß

Georg Bienias

Stefan Pöllmann

Piero Murgia

Peter Aukofer

Peter Schön

Herbert Prummer

Martin Scheitinger

Michael Burgstaller

Rainer Rötzer

Josef Fuß

Dietmar Hofsäß

Thomas Stengel

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

SFG Trostberg-Kienberg

MSC Berching

MCC Hausham

MC Taufkirchen

MV Warching

MSC Manching

MC Hohenlinden

MC Saal

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

AMC Gablingen

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Runden

6

5

6

7

8

7

7

5

8

7

5

7

6

6

7

7

4

4

7

4

7

4

6

7

6

5

6

5

7

4

6

Beste Zeit.

2:09.303

2:09.485

2:10.870

2:11.284

2:11.315

2:11.788

2:11.896

2:12.560

2:13.275

2:13.855

2:15.269

2:17.011

2:17.907

2:18.337

2:18.596

2:20.000

2:20.350

2:20.498

2:22.257

2:23.519

2:24.316

2:24.736

2:24.752

2:25.865

2:30.107

2:30.777

2:30.803

2:31.272

2:32.479

2:33.921

2:42.511

Diff.

0.182

1.567

1.981

2.012

2.485

2.593

3.257

3.972

4.552

5.966

7.708

8.604

9.034

9.293

10.697

11.047

11.195

12.954

14.216

15.013

15.433

15.449

16.562

20.804

21.474

21.500

21.969

23.176

24.618

33.208

In Runde

3

3

2

2

2

1

7

5

2

2

5

5

5

6

4

3

3

2

6

2

4

3

5

3

4

4

5

4

4

1

6

Gesamtzeit

18:50.169

13:56.826

19:21.447

20:36.193

22:10.400

20:27.940

18:23.978

18:37.745

20:52.803

20:48.077

17:54.072

20:18.777

20:02.215

20:09.382

21:31.872

20:52.085

12:43.764

12:12.963

21:03.533

13:31.770

20:30.561

13:09.112

21:56.411

21:46.485

21:59.298

16:01.259

20:15.624

20:02.053

21:21.981

13:26.944

22:32.819

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 26.07.2015 10:33:38

GWER Speed Wertungsteam
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisiger Bär e.v. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:36:04

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

26.07.2015 09:35
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Pos.

32

St.Nr.

256

Verband

S

Name

Andrew Stevens

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

Sponsor Runden

4

Beste Zeit.

3:01.589

Diff.

52.286

In Runde

3

Gesamtzeit

16:31.265

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 26.07.2015 10:33:38

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisiger Bär e.v. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:36:04

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

26.07.2015 09:35

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015

Seite 2/2


